
 

 
 
 
 

OGGETTO: Approvazione atti procedura di 
selezione per l’assunzione di n. 1 Ricercatore a 
tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, 
lett. a) della Legge 240/2010 per il Settore 
concorsuale 10/D4 – Filologia classica e tardo 
antica e SSD L-FIL-LET/05 – Filologia classica - 
Rettifica 

 

Titolo VII 
Classe 1 
Fascicolo 175/2019 
 

Il Rettore 
 
 

Visto il D.R. prot. n. 65496 rep. n. 1710/2020 del 24 giugno 2020, pubblicato all’Albo 
Ufficiale di Ateneo in data 8 luglio 2020, con cui sono stati approvati gli atti della procedura di 
selezione per l’assunzione di n. 1 Ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, 
comma 3, lett. a) della Legge 240/2010; 
Considerato che all’art. 2 del suddetto decreto rettorale, con riferimento alla graduatoria di 
merito sulla base dei punteggi conseguiti nella valutazione dei titoli e delle pubblicazioni, non 
è stata indicata alcuna qualifica per il dott. Fabrizio Bordone; 
Rilevato che il refuso di cui sopra rappresenta un mero errore materiale che non incide sulla 
legittimità e validità del decreto di approvazione atti della procedura di selezione; 

 

D E C R E T A 
 

 

Per le motivazioni citate in premessa, il D.R. prot. n. 65496 rep. n. 1710/2020 del 24 giugno 
2020 è rettificato limitatamente alle seguenti parti: 
 
Art. 2: 
 

4) Dott. Fabrizio Bordone 
 
 
 
Pavia, data del protocollo 
 
 

IL RETTORE 
Francesco Svelto 

(documento firmato digitalmente) 
 
 
LB/PM/SG/cm 




		2020-07-21T17:57:07+0200
	IT
	Francesco Svelto




